
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 34  

Краснооктябрьского района Волгограда» 

_______________________________________________________________________ 

400078, Россия, Волгоград, пр-кт им. В.И.  Ленина, 69 

 

Приказ  
 

От 31.08.2022г.                                                                                              № 142 
 

О создании комиссии по контролю  

за организацией питания  
 

В целях улучшения работы по организации питания учащихся, 

усиления контроля за качеством продукции для питания учащихся 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать комиссию по контролю за организацией питания на 2022-2023 

учебный год в следующем составе: 

Председатель комиссии: Легкая Е.В. – зам.директора по УВР 

Члены комиссии: 

Астунина Л.В. – учитель начальных классов 

Ковалёва Т.Ю. – член Совета школы 

Попов П.В. – медработник (по согласованию) 

Душанова А.Ш. – член общешкольного родительского комитета 

2. Осуществлять комиссии контроль за: 

- санитарно-гигиеническим состоянием буфета и пищеблока 

- состоянием оборудования пищеблока 

 - соответствием ежедневного меню примерному 12-дневному меню 

- качеством готовой продукции 

- сроками использования и хранения готовой продукции 

- условиями выдачи готовой продукции 

 - охватом учащихся питанием 

 - соблюдением личной гигиены учащимися и сотрудниками пищеблока 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по УВР 

Легкую Е.В. 

Директор МОУ СШ № 34                                                 И.Ю.Ганул 

Приказ подготовил 

__________Е.В.Легкая 

С приказом ознакомлены: 

ФИО Подпись Дата 

Астунина Л.В.   

Ковалёва Т.Ю.   

Попов П.В.   

Душанова А.Ш.   

 


		2022-08-31T10:06:29+0300
	Ганул Ирина Юрьевна




